様式第１号（第３条関係）

森林整備事業等の競争入札参加に必要な届出書

　職　　氏　名　　　様

　鳥取県が発注する森林整備事業等の競争入札に参加する事業者に必要な事項を下記のとおり届け出ます。
　なお、この届出書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

                                                  　　　　年　　月　　日

　郵便番号　　　－

　住　　　　　　所
  （ふりがな）
　商号又は名称
  （ふりがな）
　代表者職・氏名

　電話番号･FAX番号

記

　届出事項及び内容　　別紙のとおり

（別　紙）
県内事業体に常勤する森林整備事業等に係る技術者
	ふりがな

	氏　　 　名

	資格取得
状　　　 況
	資格名
	取得年月日
	認定団体名

	　年　月　 日

	　年　月　 日

	　年　月 　日

	実務経験
※専門的な指導監督を含めた森林整備業務の実務経験が１０年以上に達する場合に記入するこ
と。
	勤　　務　　期　　間
	勤　務　先
	業 務 内 容

 　　年　月～　年　月

 　　年　月～　年　月

  　 年　月～　年　月

   　年　月～　年　月

	社会保険加入
状　　　　況

	健 康 保 険
	雇 用 保 険

	     （　有　・　無　）
   加入又は資格取得年月日
 （　　年　　月　　日）
	       （　有　・　無　）
     加入又は資格取得年月日
   （　　年　　月　　日）

（注　意）
（１）本書は、届出を行う技術者毎に別葉で記入すること。
（２）資格欄には、技術士（森林部門）、林業普及指導員、林業技士（林業経営・林業機械部門）、林業作業士、基幹林業作業士、林業技能作業士又は林業技能士のうち該当する資格の取得年月と資格名を、フォレストリーダー（現場管理責任者）又はフォレストマネージャー（総括現場管理責任者）については研修終了年月と研修名を記入すること。
[bookmark: _Hlk188543822][bookmark: _Hlk188543841]（３）実務経験欄には、専門的な指導監督を含めた森林整備事業に係る業務（伐採、植栽、下刈、枝打、間伐等の施業）及び松くい虫駆除事業に係る業務等の実務経験が年間１５０日以上かつ１０年以上に達する場合に記入すること（記入例（業務内容）：下刈、間伐等作業）。なお、記載内容の確認のため公的記録の提出を求めることがある。

（添　付）
（１）資格を取得している者にあっては、資格取得を証明する書類の写し
（２）森林整備事業に係る業務（伐採、植栽、下刈、枝打、間伐等の施業）及び松くい虫駆除事業に係る業務等の実務経験が１０年以上に達する者にあっては、年間勤務日数を示す書類（写しも可）

様式第２号（第３条関係）

森林整備事業等の競争入札参加に係る届出の変更届

　職　　氏　名　　　様

　　　年　　月　　日付けで届け出した森林整備事業等の競争入札参加に必要な届出書について、下記のとおり変更がありますので届け出ます。
　なお、この届出書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

                                                  　　　年　　　月　　　日

　郵便番号　　　－

　住　　　　　　所

　商号又は名称

　代表者職・氏名

　電話番号･FAX番号

記

　１　変更事項

　２　変更内容

　    新：　　　　　　　　　　　　　　　　旧：

　３　変更年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第３号（第４条関係）

森林整備事業等の競争入札参加に係る届出の取下届

　職　　氏　名　　　様

　　　年　　月　　日付けで届け出した森林整備事業等の競争入札参加に必要な届出書について、届出を取り下げます。
　なお、この届出書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

                                                  　　　年　　　月　　　日

　郵便番号　　　－

　住　　　　　　所

　商号又は名称

　代表者職・氏名

　電話番号･FAX番号

様式第４号（第５条関係）

森林整備事業等の制限付一般競争入札参加申込書

　職　　氏　名　　　様

鳥取県が実施する以下の森林整備事業等の制限付一般競争入札への参加を希望します。

事業名

年　　　月　　　日

　郵便番号　　　－

　住　　　　　　所

　商号又は名称

　代表者職・氏名

　電話番号･FAX番号

１　配置予定専門技術者の氏名

２　配置予定現場代理人の氏名

様式第６号(第１２条関係)

請　　　　書

　　　職　　氏　　名　様

　鳥取県会計規則(昭和３９年鳥取県規則第１１号)、鳥取県森林整備事業等事務取扱要綱（平成１８年５月２２日付第２００６０００１６７１３号鳥取県農林水産部長通知）、図面及び仕様書を遵守して、次の業務を適正に履行することを誓約します。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	履行期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	業務委託料
	　　　　金　　　　　　　　　　　　円
(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　円)

備考
　１　業務委託料の額は、算用数字で記載すること。
　２　「業務委託料」の「取引に係る消費税及び地方消費税の額」の欄は、受注者が消費税及び地方消費税
　　の納税義務者である場合に、記載すること。
  ３　鳥取県の行政事務からの暴力団の排除に関しては、以下の各条項に従うこと。
（１）鳥取県は、契約の相手方（以下「請負者」という。）が次のいずれかに該当するときは、この契約を
解除することができる。
ア　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）又は暴力団の構成員（以下「暴力団員」という。）であると認められるとき。
イ　次に掲げる行為の相手方が暴力団又は暴力団員であることを知りながら当該行為を行ったと認められるとき。
（ア）暴力団員を役員等（請負者が法人の場合にあってはその役員及び経営に事実上参加している者を、　請負者が任意の団体にあってはその代表者及び経営に事実上参加している者をいい、非常勤を含むものとする。以下同じ。）とすることその他暴力団又は暴力団員を経営に関与させること。
（イ）暴力団員を雇用すること。
（ウ）暴力団又は暴力団員を代理、あっせん、仲介、交渉等のために使用すること。
（エ）いかなる名義をもってするかを問わず、暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他財産      上の利益を与えること。
（オ）暴力団又は暴力団員を問題の解決等のために利用すること。
（カ）役員等が暴力団又は暴力団員と密接な交際をすること。
（キ）暴力団若しくは暴力団員であること又は（ア）から（カ）までに掲げる行為を行うものであ          ると知りながら、その者に物品の製造、仕入れ、納入その他業務を下請等させること。
  （２）（１）の規定によりこの契約が解除された場合には、請負者は、違約金として契約金額の１０分の　　　１に相当する金額を鳥取県に支払うものとする。

様式第７号(第１３条関係)

受注実績通知書

　職　　氏　　名　　　様

　　次のとおり森林整備業務の受注実績を通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	業務期間
	着工年月日：
完了年月日：

	発注者

	受託金額

備考
１　受注実績は過去２年間に国又は地方公共団体と契約したもので、当該締結する契約と同種で同程度の規模であると認められるものについて記載すること。
２　記載された業務の内容が確認できるものとして、当該業務の受託契約書（変更契約があった場合は変更
　 契約書を含む）及び業務検査調書等の写しを添付すること。
３　受託金額は消費税及び地方消費税抜きの金額で、変更契約があった場合は最終の契約金額を記載すること。

様式第８号（第１６条関係）

入　札　書　（第　　回）

　職　　氏　名　　様

　鳥取県会計規則（昭和３９年鳥取県規則第１１号）、鳥取県森林整備事業等事務取扱要綱（平成１８年５月２２日付第２００６０００１６７１３号鳥取県農林水産部長通知）並びに図面、仕様書及び現場等を熟覧のうえ、次のとおり入札します。

　　　　年　　　月　　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 入札者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

受任者（職・氏名）

 業務名

 業務実施場所

 入札金額

         金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　円）

備　考
１　入札書は、封書にし、表面に事業名、実施場所並びに入札者の住所、商号又は名称及び代表者氏名を記載すること。
２　入札金額は、算用数字で記載すること。
３　入札金額は、契約申込金額（課税事業者にあっては、消費税及び地方消費税の額を含めた金額）を記載すること。
４　代理人をもって入札するときは、受任者名を記入すること。

様式第８号の２（第１６条関係）

委  任  状

                                                  　　　　年　　　月　　　日

　職　　氏　名　　様

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 委任者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

　次の者を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任します。

記

１　業務名

２　業務実施場所

３　受任者（職・氏名）

様式第９号（第１７条関係）

見  積  書

　職　　氏　名　　様

　鳥取県会計規則（昭和３９年鳥取県規則第１１号）、鳥取県森林整備事業等事務取扱要綱（平成１８年５月２２日付第２００６０００１６７１３号鳥取県農林水産部長通知）並びに図面、仕様書及び現場等を熟覧の上、次のとおり見積りします。

　　　　年　　　月　　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 入札者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

受任者（職・氏名）

	業務名

	業務実施場所

	見積金額
	     　         金　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　円）

備　考
１　金額は、算用数字で記載すること。
２　見積金額は、契約申込金額（課税業者にあっては消費税及び地方消費税の額を含めた金額）を記載
　すること。

様式第１０号(第２４条関係)

現場代理人選任(変更)通知書

　職　　氏　　名　　　様

　　次のとおり現場代理人を選任(変更)したので、通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	現場代理人氏名

様式第１１号(第２５条関係)

専門技術者選任(変更)通知書

　　　職　氏　　名　　　様

　　次のとおり専門技術者を選任(変更)したので、通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	専門技術者氏名

様式第１２号(第３１条関係)

履行期間延長願

　　　職　氏　　名　　様

　　次のとおり履行期間を延長してくださるようお願いします。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	履行期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	期間延長申出日数
	　　　　　　　　　日間

	延長後履行期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	履行期間の延長を
必要とする理由

様式第１３号(第３９条関係)

業務完了(修補完了)通知書

　　　職　氏　名　　　様

　　次のとおり業務が完了(修補が完了)したので、通知します。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

	業務名

	業務実施場所

	履行期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	業務委託料
	　　金　　　　　　　　　　　　　円

	業務完了(修補完了)年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第１４号(第５２条関係)

業務出来形部分等確認願

　職　　氏　名　　様

　　次の業務に係る出来形部分等の確認をしてくださるようお願いします。

　　　　　年　　月　　日

                                      住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　 受注者　　 商号又は名称

　　                                  代表者職・氏名

業務名

業務実施場所

履行期間

　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

業務委託料

出来形

　　　　　　　　％

備考　業務委託料は、算用数字で記載すること。